
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2013     Nummer:  62   Besluit: B&W 9 juli 2013 Gemeenteblad 

 
 
EERSTE WIJZIGING NADERE REGELS, BELEIDSREGELS EN UITVOERINGSBESLUIT 

WARENMARKTEN HELMOND 2011 

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond, 

gelet op het bepaalde in artikel 160, eerste lid, onder h, Gemeentewet, artikel 1 onder b en artikel 4 van de 

Marktverordening 2006, 

 

Besluiten: 

vast te stellen de 1e wijziging van de Nadere regels, beleidsregels en uitvoeringsbesluit warenmarkten 

Helmond 2011 

 

Artikel I: 

Aan het tweede lid van artikel 10a toe te voegen: 

 

De selectiecriteria voor ‘inpasbaarheid’ zijn: 

a.  De sollicitatiebrief en de motivering; 

b.  Het assortiment vormt een toevoeging op het aanbod van de markt; 

c.  De algemene uitstraling van de uitstalling; 

d.  Het gebruikte verkoopmateriaal; 

e.  Referenties (betalingsgedrag, disciplinaire maatregelen e.d.); 

f.  Bijzondere kwaliteiten, opleidingen en/of diploma’s; 

g.  Een verkoopwagen toestaan op een plaats die aangewezen is voor kramen dient in ieder geval open te  

 zijn;    

h.  Afwijking van branchering op een plaats die aangewezen is voor een andere branche kan alleen als het  

 gaat om een nieuw product (bijvoorbeeld seizoensgebonden). 

 

Artikel II: 

Deze wijziging treedt in werking de dag na bekendmaking. 

 

  



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Besloten in de vergadering van 9 juli 2013. 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

De burgemeester,   De secretaris, 

Mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel  Dhr. A.A.M. Marneffe RA  

 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

16 augustus 2013  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 
 


